

Investitor
Obiect

OOO

Lucrari de reparatie curentă a salilor de studii, a rețelilor termice , electrice, a blocurilor sanitare. Blocul nr.1, etaj.3 str.I.Creanga.1

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-5

Lucrari sanitare apeduct , canaliare

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	RpSC06A	1. Lucrari de constructie Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			66,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,1000	60,00	66,00
2	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			57,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,9500	60,00	57,00
3	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc			51,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,8500	60,00	51,00
4	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 16 - 25 см)	buc			37,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	60,00	2,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	60,00	34,80
5	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах известково-цементным раствором, после установок или укреплений)	buc			32,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	60,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	15,00	4,95
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	5,00	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	4,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	56,00	0,56
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	60,00	0,90
6	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			38,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,6400	60,00	38,40
7	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			47,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,7900	60,00	47,40
8	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20 mm	m			119,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,7500	60,00	45,00
	252121671705020	Teava din material plastic d20mm	m	1,0200	22,00	22,44
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	14,00	9,80
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	3,25	1,46
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	4,00	0,40
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	35,00	35,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	60,00	0,12
	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,0419	120,00	5,03
9	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			44,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3000	60,00	18,00
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d50mm	buc	1,0300	26,00	26,78
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	5,00	0,02
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
10	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			117,71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3800	60,00	22,80
	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare d110mm	buc	1,0300	92,00	94,76
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	5,00	0,07
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
11	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			29,71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2600	60,00	15,60
	252315672103750	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilataie si reductie din material plastic pentru canalizare d50mm	buc	1,0000	14,00	14,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	5,00	0,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
12	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			62,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3400	60,00	20,40
	2523156721037110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilataie si reductie din material plastic pentru canalizare d110	buc	1,0000	42,00	42,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	5,00	0,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
13	SA37F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc			54,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,4300	60,00	25,80
	287527420404050	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze d50mm	buc	1,0000	24,00	24,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	15,00	0,09
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	15,00	4,65
	1421102200525	Nisip sortat nepalad de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	5,00	0,01
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	12,00	0,01
14	SA37I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc			63,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,5200	60,00	31,20
	2875274204040100	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 4"	buc	1,0000	28,00	28,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	15,00	0,09
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	15,00	4,65
	1421102200525	Nisip sortat nepalad de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	5,00	0,01
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	12,00	0,01
15	SA37B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			40,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2900	60,00	17,40
	287527420404020	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gazed3/4"	buc	1,0000	18,00	18,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	15,00	0,07
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	15,00	4,65
	1421102200525	Nisip sortat nepalad de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	5,00	0,01
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	12,00	0,01
16	RpSB25A	Montarea sifonului de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc			461,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,0000	60,00	60,00
	2875114202905	Sifon simplu d50 TRAP	buc	1,0000	380,00	399,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	15,00	1,74
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	15,00	0,63
17	RoSD18A	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			43,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1600	60,00	9,60
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord 1/2"	buc	1,0000	17,00	17,09
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,0000	17,00	17,09
18	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 530,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,9000	60,00	114,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 200,00	1 236,24
	2875114202800	Sifon pt. lavoar	buc	1,0000	65,00	66,30
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	65,00	66,30
	252121671705002	Teava din material plastic 20	m	0,3000	22,00	6,73
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	40,00	41,21
19	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			959,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,6500	60,00	99,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	750,00	750,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	55,00	110,00
20	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			3 597,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	4,7000	60,00	282,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	2 420,00	2 566,41
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	20,00	21,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	85,00	89,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	85,00	89,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	340,00	357,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	45,00	47,25
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=20" mm	buc	1,0000	40,00	42,00
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	48,00	50,40
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	20,00	21,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	30,00	31,50
21	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			969,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,7500	60,00	45,00

1	2	3	4	5	6	7
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	850,00	875,67
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	12,00	48,96
		2. Lucrari montare				
22	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg., montata pe console fixate in perete	buc			295,74
						172,20
	7137010011530	Electrician in constructii	h-om.	1,4600	60,00	87,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,4000	60,00	24,00
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om.	0,9300	60,00	55,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,0800	60,00	4,80
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	75,00	75,00
	4011106202741	Energie electrica la contor	kw	5,7000	2,00	11,40
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	17,00	5,10
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	28,00	16,80
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	15,00	15,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	5,00	0,01
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	10,00	0,04
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	35,00	0,17
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	12,00	0,01
		3. Utilaj				
23	Pret	Incalzator de apa electric 80L	buc			3 500,00
						0,00
	01	Incalzator de apa electric 80L	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00